

Årsredovisning för

Mellomgårdens Café & Gårdsbutik AB

559186-2635

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mellomgårdens Café & Gårdsbutik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skara den 27 februari 2026



Mattias Blomqvist
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mellomgårdens Café & Gårdsbutik AB, 559186-2635, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skara registrerades år 2018 och bedriver event för fester, uthyrning av stugor, café och gårdsbutik med försäljning av livsmedel, kläder, skor, smycken, inredningsprodukter och hantverksprodukter, lotsverksamhet, byggverksamhet samt annan förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 365 815	5 380 449	4 438 445	5 075 761
Resultat efter finansiella poster	1 248 914	192 147	294 008	169 552
Soliditet, %	21	12	19	20

Under detta räkenskapsår har verksamhetens omsättning ökat på grund av ökad entreprenad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		704 064
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			442 776
Vid årets slut	50 000		1 146 840

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1.146,840 kronor enligt följande:	
Balanserat resultat	704 064
Årets resultat	442 776
Totalt	1 146 840
Disponeras för	
Utdelning, 500 aktier á 300 kr	150 000
Balanseras i ny räkning	996 840
Summa	1 146 840

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 365 815	5 380 449
Övriga rörelseintäkter		332 620	26 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 698 435	5 406 894
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 402 342	-1 129 543
Övriga externa kostnader		-2 272 492	-1 671 545
Personalkostnader	2	-1 805 513	-1 813 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-722 400	-430 040
Summa rörelsekostnader		-6 202 747	-5 045 067
Rörelseresultat		1 495 688	361 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	431	223
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-247 205	-175 955
Summa finansiella poster		-246 774	-175 732
Resultat efter finansiella poster		1 248 914	186 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-189 000	-
Förändring av överavskrivningar		-500 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-689 000	-
Resultat före skatt		559 914	186 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 137	-41 688
Årets resultat		442 777	150 459

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 421 809	4 521 799
Inventarier, verktyg och installationer	6	185 742	211 036
Summa materiella anläggningstillgångar		6 607 551	4 732 835
Summa anläggningstillgångar		6 607 551	4 732 835
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		364 894	325 298
Summa varulager		364 894	325 298
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		488 800	342 399
Övriga fordringar		84 221	489 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 000	201 138
Summa kortfristiga fordringar		701 021	1 033 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		524 724	208 726
Summa kassa och bank		524 724	208 726
Summa omsättningstillgångar		1 590 639	1 567 027
SUMMA TILLGÅNGAR		8 198 190	6 299 862

2026030301931

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		704 064	553 604
Årets resultat		442 777	150 459
Summa fritt eget kapital		1 146 841	704 063
Summa eget kapital		1 196 841	754 063
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		189 000	-
Akkumulerade överavskrivningar		500 000	-
Summa obeskattade reserver		689 000	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 291 055	3 696 773
Summa långfristiga skulder		4 291 055	3 696 773
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 314 752	836 672
Förskott från kunder		2 255	1 300
Leverantörsskulder		163 353	506 099
Skatteskulder		62 785	27 180
Övriga skulder		356 624	353 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 525	123 991
Summa kortfristiga skulder		2 021 294	1 849 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 198 190	6 299 862

2026030301932

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Ränteintäkter, övriga	431	223
Summa	431	223

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Räntekostnader, övriga	-247 205	-175 955
Summa	-247 205	-175 955

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 258 708	2 523 708
-Nyanskaffningar	2 545 000	2 735 000
Vid årets slut	7 803 708	5 258 708
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-736 909	-446 498
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-644 990	-290 411
Vid årets slut	-1 381 899	-736 909
Redovisat värde vid årets slut	6 421 809	4 521 799

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	728 383	728 383
-Nyanskaffningar	153 000	
-Avyttringar och utrangeringar	-100 885	
Vid årets slut	780 498	728 383
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-517 347	-377 718
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-77 410	-139 629
Vid årets slut	-594 757	-517 347
Redovisat värde vid årets slut	185 741	211 036

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 291 055
	4 291 055

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 174 887	4 296 959

Underskrifter

Skara den 27 februari 2026.



Mattias Blomqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.



Nina Olsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



WILSSONS BOKFÖRINGSFÖRETAG AB

2026050411912
